
ZARZĄDZENIE NR 19/2025 
WÓJTA GMINY SZCZYTNIKI 

z dnia 10 kwietnia 2025 r. 

w sprawie : objęcia przez Gminę Szczytniki udziałów w Spółce z o.o. Oświetlenie Uliczne i Drogowe 
z siedzibą w Kaliszu 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm. ), w związku z § 3 uchwały nr XIX/92/2004 Rady Gminy Szczytniki z dnia 
29 października 2004 roku w sprawie przystąpienia do Spółki i objęcia udziałów przez Gminę Szczytniki 
w Spółce z o.o. Oświetlenie Uliczne i Drogowe z siedzibą w Kaliszu oraz określenie zasad wnoszenia wkładów 
na podwyższony kapitał zarządzam co następuje: 

§ 1. Gmina Szczytniki wnosi do Spółki Oświetlenie Uliczne i Drogowe Sp. z  o.o. z siedzibą  w Kaliszu 
wkład pieniężny na poczet objęcia udziałów: 

- w wysokości 100.000,00 zł (słownie: sto tysięcy zł ) zgodnie z umową przedwstępną nr WP/19/2025 z dnia  
19 marca 2025 r. 

§ 2. Środki finansowe na pokrycie udziałów wkładem pieniężnym do spółki pochodzą z budżetu Gminy 
Szczytniki. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy . 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 
 
 

Wójt 
Gminy Marek Albrecht 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25AE853D-AD89-4518-8E3A-82D581AF84FB. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia nr 19/2025 
Wójta Gminy Szczytniki z dnia  10 kwietnia 2025 roku. 

w sprawie objęcia przez Gminę Szczytniki udziałów w Spółce z o.o. Oświetlenie Uliczne i 
Drogowe z siedzibą w Kaliszu .  

 
     Zgodnie z obowiązującymi przepisami i podjętą Uchwałą Nr XIX/92/2004 Rady Gminy 
Szczytniki z dnia 29 października 2004 w sprawie przystąpienia do Spółki i objęcia udziałów przez 
Gminę Szczytniki w Spółce z o.o. Oświetlenie Uliczne i Drogowe z siedzibą w Kaliszu oraz 
określenie zasad wnoszenia wkładów na podwyższony kapitał zakładowy podejmuje się 
zarządzenie dotyczące wniesienia wkładu pieniężnego: 
- w wysokości 100.000,00 zł (słownie: sto tysięcy zł ) zgodnie z umową przedwstępną WP/19/2025 z dnia 
19 marca 2025 r. 
 
W związku z powyższym podjęcie zarządzenia jest uzasadnione.  
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25AE853D-AD89-4518-8E3A-82D581AF84FB. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 19/2025 WÓJTA GMINY SZCZYTNIKI  z dnia 10 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


